
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 17/03/2021 Maggioli spa 31.83 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

2 17/03/2021 Poste Italiane spa 154.10 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

3 17/03/2021 SORVILLO FILOMENA 339.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 17/03/2021 DEMA CENTRO SERVIZI DI DE MARIA NICOLA&Csas 28.69 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

5 17/03/2021 Errebian spa 558.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

6 17/03/2021 Errebian spa 216.60 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

7 17/03/2021 Errebian spa 221.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

8 17/03/2021 Free The Net SRL 140.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 17/03/2021 Free The Net SRL 210.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

10 17/03/2021 UCA ASSICURAZIONE spa 123.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

11 17/03/2021 Errebian spa 1378.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

12 17/03/2021 DIMENSIONE UFFICIO srl 312.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 17/03/2021 Errebian spa 118.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 17/03/2021 MILANO INFORMATICA SRL 2628.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

15 17/03/2021 Poste Italiane spa 25.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 19/03/2021 UnipolSai Assicurazioni S.P.A. 2813.02 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

17 19/03/2021 UnipolSai Assicurazioni S.P.A. 249.98 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

18 19/03/2021 UnipolSai Assicurazioni S.P.A. 12.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

19 19/03/2021 Crisci Antonietta 240.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

20 19/03/2021 Affinita Vincenza 240.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

21 26/03/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 1.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

22 26/03/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

23 26/03/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 31.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

24 26/03/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 31.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

25 26/03/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 87.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

26 26/03/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 87.73 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

27 26/03/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 30.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

28 26/03/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 30.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

29 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 88.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

30 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 88.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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31 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 74.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 6.31 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

33 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 122.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 10.83 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

35 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 48.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

36 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 30.80 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 46.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

38 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 244.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 68.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 26.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 26/03/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 578.16 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

42 26/03/2021 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 40.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 27/04/2021 Errebian spa 204.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 27/04/2021 SMART WORKING SRL 9452.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

45 27/04/2021 SMART WORKING SRL 7828.68 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

46 27/04/2021 IC TECH SERVICES SRLS 5489.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

47 27/04/2021 Scaringi Gaetano 111.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

48 27/04/2021 CLICK UFFICIO S.R.L. 2125.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

49 27/04/2021 Free The Net SRL 280.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

50 27/04/2021 Errebian spa 238.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

51 27/04/2021 Poste Italiane spa 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

52 27/04/2021 Poste Italiane spa 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

53 27/04/2021 Azienda Sanitaria Locale di Caserta 802.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

54 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 44.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

55 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 2079.44 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

56 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 1722.31 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

57 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 1000.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

58 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 207.58 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 24.46 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

60 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 467.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"

81020 CERVINO VIA CERVINO C.F. 80011430610 C.M. CEIC834006

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

61 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 61.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

62 03/05/2021 CLICK UFFICIO S.R.L. 354.09 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 03/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 52.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

64 27/05/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 17.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

65 27/05/2021 FERRANTE MARIA ROSARIA 3096.77 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

66 27/05/2021 LETTIERI ANNAMARIA 943.14 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

67 27/05/2021 Vigliotti Alessandra 870.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 31/05/2021 Scaringi Gaetano 600.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

69 31/05/2021 MILANO INFORMATICA SRL 440.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

70 31/05/2021 MILANO INFORMATICA SRL 190.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

71 31/05/2021 IGEA SRLS 2862.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

72 31/05/2021 GRUPPO SPAGGIARI Parma spa 45.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

73 09/06/2021 DSGA MORENA PATRIZIA 1500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

74 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 147.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 405.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 09/06/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 142.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 09/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 578.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 4.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 115.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 09/06/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 317.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

82 09/06/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 111.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

83 09/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 321.95 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

84 09/06/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 329.03 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

85 09/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 774.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

86 09/06/2021 EUROEDIZIONI S.R.L. 160.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

87 09/06/2021 Piscitelli Antonella 899.49 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

88 09/06/2021 MORENA PATRIZIA 1262.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

89 09/06/2021 DE LUCIA GIUSEPPE 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

90 09/06/2021 Renga Anna 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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91 09/06/2021 RIVETTI MARIA ROSARIA 449.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

92 09/06/2021 Pascarella Luisa 449.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

93 09/06/2021 PALMIERI SONIA 449.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

94 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 132.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

95 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 96.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

96 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 41.80 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

97 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 167.58 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

98 29/06/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 9.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

99 02/08/2021 Aruba spa 50.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

100 02/08/2021 FONDAZIONE SVILUPPO EUROPA ONLUS 743.76 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

101 02/08/2021 UP SCHOOL di Nicoletti Giuseppe 5000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

102 02/08/2021 NEAFORM ACADEMY SRLS 3278.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

103 02/08/2021 Errebian spa 2395.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 02/08/2021 SMART WORKING SRL 5630.04 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

105 02/08/2021 Sagnelli V. 796.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

106 02/08/2021 Poste Italiane spa 5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

107 02/08/2021 Poste Italiane spa 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

108 02/08/2021 Poste Italiane spa 51.47 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

109 02/08/2021 ANTINCENDIO FAELLA SRL 200.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

110 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 4.75 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

111 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 6.67 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

112 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

113 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

114 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

115 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

116 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.37 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

117 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 119.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

118 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 167.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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119 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

120 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

121 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 59.69 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

122 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 59.69 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

123 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 59.69 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

124 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 328.30 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

125 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 461.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

126 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 382.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

127 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 382.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

128 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 164.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

129 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 164.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

130 02/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 164.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

131 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 115.31 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

132 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 161.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

133 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 134.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

134 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 134.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

135 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

136 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

137 02/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 57.66 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

138 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 332.77 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

139 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 467.41 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

140 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 388.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

141 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 388.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

142 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 166.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

143 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 166.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

144 02/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 166.38 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

145 02/08/2021 Vigliotti Alessandra 812.42 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

146 02/08/2021 LETTIERI ANNAMARIA 915.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

147 02/08/2021 MORENA PATRIZIA 1067.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

148 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 11.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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149 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 721.29 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

150 09/08/2021 NEAFORM ACADEMY SRLS 0.11 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

151 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 506.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

152 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 1238.61 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

153 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 175.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

154 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 44.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

155 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 4.29 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

156 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 107.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

157 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 296.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

158 09/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 104.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 300.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

160 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

161 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 143.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

162 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 393.25 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

163 09/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 138.13 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

164 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 561.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

165 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

166 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 141.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

167 09/08/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 389.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

168 09/08/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 136.81 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

169 09/08/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 394.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

170 26/08/2021 Bove Carlo 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

171 26/08/2021 Pellino Vincenzo 183.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

172 26/08/2021 Vigliotti Vincenzo 223.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

173 26/08/2021 Lettera Giuseppe 223.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

174 26/08/2021 DI NUZZO GENNARO 223.89 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

175 26/08/2021 GAIA Engineering srl 983.61 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

176 27/08/2021 RIVETTI MARIA ROSARIA 499.77 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
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177 15/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 5.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

178 15/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 139.26 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

179 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 382.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

180 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 134.51 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

181 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 388.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

182 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 0.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

183 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 23.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

184 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 63.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 22.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

186 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 54.85 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

187 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

188 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 29.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

189 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 81.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

190 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 28.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

191 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 82.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

192 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

193 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 29.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

194 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 81.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

195 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 28.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

196 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 82.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

197 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

198 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 29.70 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

199 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 81.68 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

200 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 28.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

201 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 82.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

202 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.64 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

203 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 66.32 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

204 16/09/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 182.37 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

205 16/09/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 64.05 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

206 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 184.85 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
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207 16/09/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 216.39 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

208 05/10/2021 CREDIT AGRICOLE CARIPARMA spa 0.85 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

209 05/10/2021 Poste Italiane spa 21.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

210 08/10/2021 GANA SPORT S.R.L. 1234.98 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

211 22/10/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 271.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

212 26/10/2021 RADIO ZAR ZAK SRL 2706.80 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

213 03/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 595.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 18/10/2021 Vigliotti Alessandra 174.09 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

215 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 0.92 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

216 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 23.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

217 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 63.53 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

218 26/10/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 22.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

219 26/10/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 64.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

220 18/10/2021 LETTIERI ANNAMARIA 267.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

221 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

222 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 41.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

223 19/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 114.95 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

224 18/10/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 40.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

225 26/10/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 163.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

226 18/10/2021 MORENA PATRIZIA 245.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

227 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 1.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

228 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 32.56 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

229 26/10/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 89.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

230 26/10/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 31.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

231 26/10/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 90.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

232 23/11/2021 SMART WORKING SRL 1054.46 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

234 18/10/2021 TRE A CONSULTING SRL 617.16 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

235 26/10/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 135.78 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

236 18/10/2021 Pacifico Libri s.r.l. 1240.58 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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237 22/10/2021 UNIVERSITA COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 99.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

238 26/10/2021 Copynet di Barbiero Livio Mattia Antonio SRL 293.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

239 03/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 64.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 27/10/2021 SANTO SALVATORE 655.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

241 03/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 144.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 12/11/2021 LETTIERI ANNAMARIA 563.27 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

243 12/11/2021 Vigliotti Alessandra 464.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

244 25/11/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 3.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

245 25/11/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 88.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

246 25/11/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 242.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

247 25/11/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 85.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

248 25/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 345.23 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

249 25/11/2021 Tesoreria Prov.le Stato - F. C. su Stipendi e C.A. 2.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

250 25/11/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 61.60 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

251 25/11/2021 Tesoreria Prov.le Stato - INPDAP Stipendi e C.A. 169.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

252 25/11/2021 REGIONE CAMPANIA - IRAP Ex 22979 59.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

253 25/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 171.71 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

254 25/11/2021 Selecta S.R.L.S. 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

255 25/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 17.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

256 25/11/2021 Selecta S.R.L.S. 3098.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

257 25/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 637.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 25/11/2021 SGL GRAFICA 450.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 25/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 99.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 25/11/2021 GANA SPORT S.R.L. 648.36 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

261 25/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 142.64 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

262 26/11/2021 ANTINCENDIO FAELLA SRL 309.50 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

263 26/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 68.09 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

264 26/11/2021 MILANO INFORMATICA SRL 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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265 26/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 63.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

266 26/11/2021 MILANO INFORMATICA SRL 290.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

267 26/11/2021 Agenzia delle Entrate di Caserta 63.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

268 29/11/2021 SMART WORKING SRL 4517.64 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

269 13/12/2021 Credit Agricole Italia S.p.A. 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

270 13/12/2021 Credit Agricole Italia S.p.A. 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

271 13/12/2021 Poste Italiane spa 29.10 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

272 14/12/2021 MAIONE VALERIA 1500.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

Data 27/10/2022
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